
UCHWAŁA NR 24.164.2018
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany nazwy miejscowości Krągłe na Kruhłe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2017r. poz.1875, poz.2232) i art. 8 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 166 poz. 1612, z 2005r. Nr 17, 
poz.141), Rada Gminy Dubicze Cerkiewne, uchwala co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę i wystąpić o zmianę urzędowej nazwy miejscowości KRĄGŁE na KRUHŁE

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Uzasadnienie
W związku z negatywną opinią  Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów Fizjograficznych- Departament 
Administracji Publicznej  Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji   dotycząca zmiany nazwy 
miejscowości KRĄGŁE na KRUGŁE i sugestią  w/w Komisji powrotu do historycznej nazwy KRUHŁE  
używanej w okresie międzywojennym, biorąc pod uwagę stanowisko mieszkańców przedmiotowej 
miejscowości popierających jednogłośnie  proponowaną zmianę jej nazwy , Rada Gminy Dubicze Cerkiewne 
wyraża zgodę i występuje o zmianę  nazwy miejscowości KRĄGŁE  na KRUHŁE podejmując niniejszą 
uchwałę.

Id: 80BC51D2-F6E5-4556-978E-94A43CCAB385. Podpisany Strona 1




